
UCHWAŁA NR XI/107/2011
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr V/25/2011 Rady Gminy Porąbka z dnia 1 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Porąbka. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/25/2011 Rady Gminy Porąbka z dnia 1 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Porąbka wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dotychczasową treść § 2 oznaczyć „§ 2 ust. 1 ”, 

2) po § 2 dodać ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Upoważnia się dyrektora publicznego przedszkola do stosowania obniżonej opłaty określonej w § 
2 pkt 5 o 50% w przypadku przyjęcia w tym samym czasie do przedszkola drugiego i kolejnego dziecka 
z tej samej rodziny .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Zontek

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 16 stycznia 2012 r.

Poz. 218

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-01-16T09:52:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




